



KMS Rental ApS

Ny kærvej 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 00 47 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Anders Bjørndahl Klostergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMS Rental ApS

Ny kærvej 6

9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 00 47 90

Stiftet: 24. august 2015

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bjørndahl Klostergaard, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og leasing af entreprenørmateriel, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 948 t.kr. mod 1.725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.293.967	2.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-649.036	-626
Andre driftsomkostninger	-158.517	0
Driftsresultat	1.486.414	2.008
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.053	0
Andre finansielle indtægter	67	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.277	-30
Resultat før skat	1.457.257	1.978
Skat af årets resultat	-509.718	-253
Årets resultat	947.539	1.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	947.539	1.725
Disponeret i alt	947.539	1.725

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.993.018	5.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.993.018</u>	<u>5.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.993.018</u>	<u>5.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.303.041	1.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.071.883	0
Andre tilgodehavender	0	79
Tilgodehavender i alt	<u>2.374.924</u>	<u>1.781</u>
Likvide beholdninger	<u>1.794.537</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.169.461</u>	<u>1.875</u>
Aktiver i alt	<u>9.162.479</u>	<u>7.450</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.537.236	4.590
Egenkapital i alt	5.587.236	4.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	463.217	441
Hensatte forpligtelser i alt	463.217	441
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.295.010	1.980
Selskabsskat	305.294	74
Anden gæld	248.147	86
Periodeafgrænsningsposter	248.575	228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.112.026	2.369
Gældsforpligtelser i alt	3.112.026	2.369
Passiver i alt	9.162.479	7.450

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.232	28
Andre finansielle omkostninger	4.045	2
	63.277	30

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger i selskabet.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Klostergaard Holding ApS, CVR-nr. 38756494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
